AUTOMATYKA PRZEMYSŁOWA
Moduł  Przekaźnikowy  typ  MP
•••• 4 lub 8 niezależnych torów przekaźnikowych
•••• Obciążalność styków 250V/5A
PRZEZNACZENIE
Moduł przekaźnikowy MP posiada 4 lub 8 niezależnych
torów przekaźnikowych. Obwody wejściowe służą do
sterowania cewkami przekaźników. Wejścia mogą być na

Sposób mocowania - na listwie TS35, TS32, TS15
Stopień ochrony - IP00 (styki IP20)
SPOSÓB ZAMAWIANIA
MP -     -      -     -
X*24Vdc, Y*24Vac, Z*220Vac
X - liczba torów z wejściem 24Vdc
Y - liczba torów z wejściem 24Vac
Z - liczba torów z wejściem 220Vac
P - podstawki pod przekaźnik
BP - bez podstawek
S1 - 1 zespół styków przełącznych
        z każdego przekaźnika
S2 - 2 zespoły przekaźników
        przełącznych z każdego przekaźnika
Napięcie zabezpieczenia styków
Przykład zamówienia :
2 przekaźniki z wejściem 24Vdc, 2 przekaźniki z wejściem 220Vac
bez podstawek, 1 zespół styków przełącznych :
MP - 2*24Vdc,2*220Vac - BP - S1
WEJŚCIA
A B C D E G H K L N P S T U W Z
A
B
1
1
1
2
1
3
2
1
2
2
2
3
3
1
3
2
3
3
4
1
4
2
4
3
5
1
5
2
5
3
6
1
6
2
6
3
7
1
7
2
7
3
8
1
8
2
8
3 W
Y
J